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Velkommen hos Grøn Køreskole, hvad kan vi gøre for dig ? Hvis du ønsker at starte på et vores kørekort holdopstart, så skriv for tilmelding, spørgsmål mm. ring op, send SMS eller mail til 20 10 38 25  / Leanderk@live.dk Svar inden for 24 timer.
Du kan læse om køreskolen: Tryk her
Se priser på kørekort mm: Tryk her
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Køreskole med Kørekort holdopstart





til Kommende bilister i Odense NV, V - Korup-Ejlstrup  Blommenslyst 





Vi er klar:  Søndag d.28 april 2024 kl.19.00
Læs mere her
Der er mulighed for kørsel i Odense og omegn. herunder Odense NV, V og Blommenslyst
Og det kan være uden for normal arbejdstid/skoletid















Kørekort holdopstart i Haarby 





Vi er klar:  Mandag 29. april 2024 kl.17.00
Læs mere her
Der er mulighed for kørsel i både Odense og omegn, eller Broby, Haarby, Glamsbjerg, Assens og omegn.  
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For tilmelding i Haarby, spørgsmål mm. Send en SMS (oplys dato eller område), ring op eller mail til 25853932  / mail.javedirani@gmail.com
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Kørelærerne fokuserer på at lære dig at køre energi- og miljørigtigt fra starten. Det giver dig som nye bilist et kørekort med gode grønne kørevaner, som er til gavn og glæde for din egen økonomi og ikke mindst miljøet. 
 Læs de 12 grønne råd
Grøn Køreskole planter et træ pr. elev. -Læs mere 
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Hos Grøn Køreskole tænker vi dog ikke kun på miljøet. Det er en køreskole, der først og fremmest fokuserer på, at du bliver en god bilist. Vi tager vores ansvar for at uddanne dygtige bilister alvorligt, hvilket også vil ruste dig bedst muligt til trafikken. Vi tager blandt andet elever ind fra Assens, Glamsbjerg, Broby og omegn.  Samt fra Odense NV, Odense V og Blommenslyst
Læs om køreskolen og kørelærer her
Læs om skolevogn her
Læs elev anbefalinger her
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Kvalitet for Grøn Køreskole er ikke bare tomme ord. Kvalitet for os er at give god undervisning - den skal være sjov og varierende, fuld af masser af tips og råd, og den skal give dig noget med hjem. I fællesskab er målet, at du består dine prøver første gang, samtidigt med at du får nogle gode, grønne vaner, der vil spare dig for mange penge. 
Prøv en gratis teoriprøve
Gode råd og tips til at bestå teoriprøven
Tips til at bestå Køreprøven











 

















































KONTAKTINFORMATION/tilmelding: Tlf.: 20 10 38 25 E-mail: leanderk@live.dk
★★★★★
Vi er vurderet 5/5 stjerner ud af 5 anmeldelser på Facebook
FIRMAINFORMATION:
Grøn Køreskole v/ Leander Kokspang CVR: 32174981
ADRESSEINFORMATION:
 Hjemmeadresse og teorilokale i Korup Mosevej 1, 5210 Odense Nv eller 
Teorilokale i Haarby Algade 1, 5683 Haarby 

Find vej med Google Map Haarby eller Odense
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